



Sastamalan Reserviupseerit ry

Jäsenkirje 1/2019

sisältää kutsun yhdistyksen ylimääräiseen kokoukseen

Hyvä reserviupseeriyhdistyksemme jäsen,

talvi on taittunut kevääseen ja on taas aika suunnata katseita yhdistyksemme kevään ja kesän tapahtumiin. Sitä ennen kuitenkin muutama sananen menneistä tapahtumista. Maaliskuun alussa yhdistyksemme osallistui jälleen Reserviläisurheiluliiton valtakunnalliselle talvijotokselle. Jotos kisailtiin tällä kertaa Porin Prikaatissa Huovinrinteellä harvinaisen tasaisissa merkeissä. Nousujohteisen kilpailun päätteeksi partiomme oli hienosti sijalla kymmenen. Jotokset ovat mukava ja matalakynnyksinen tapa lähteä mukaan reserviläistoimintaan ja pitää yllä sekä kuntoa että sotilastaitoja. **Lähdethän sinäkin mukaan jo syysjotokselle Mikkeliin!**

Maaliskuun viimeisenä lauantaina yhdistyksemme teki liikuntaretken Harjavaltaan, jossa lajikokeilussa oli Curling. Asiantuntevan ohjaajan opastuksella osallistujat pääsivät tutustumaan lajin saloihin ja harjoittelun jälkeen ratkottiin mestaruus nuorten ja vähän varttuneempien upseerien välillä; tällä kertaa nuorten eduksi. Ennakkoepäilyksistä poiketen laji tarjosi myös hengästymistä ja lihasten kipeytymistä.

Mutta sitten tuleviin kevään ja kesän tapahtumiin, joihin toivomme runsasta osanottoanne:

Yhdistyksen ylimääräinen kokous pidetään keskiviikkona **24.4.2019 Pyymäen konditoriassa** (torin laidalla, Onkiniemenkatu 6) **klo 18** alkaen. Käsiteltävinä asioina ovat mm. hallituksen istuvan puheenjohtajan eronpyyntö, uuden puheenjohtajiston valinta sekä yhdistyksen sääntömuutokset. Esityslista kokonaisuudessaan on saatavissa pyynnöstä sihteeri Aapo Nurmelta noin viikkoa ennen kokousta. Kahvitarjoilu.

Perinteinen koko perheen luontoretki toteutetaan tänä keväänä sunnuntaina 28.4. Luvassa mukavaa yhdessäoloa ja liikkumista keväisen luonnon äärellä.

Ammunnat Matinsuon ampumaradalla aloitetaan huhtikuussa.

Vanhan kirjallisuuden päivien talkoot 25.-30.6.2019. Tänä vuonna yhdistyksemme työmäärä tulee olemaan hieman kevyempi, kun yövuorot jäävät osaltamme pois.

Kaikista näistä, kuten muistakin tapahtumistamme ilmoitamme lisäksi etukäteen tekstiviestein ja/tai sähköpostilla. Siksi olisikin tärkeää, että tarkistaisit yhteystietojesi ajantasaisuuden järjestelmässämme. Voit tehdä sen helposti RUL:n nettisivuilla (www.rul.fi) kohdassa **eAsiointipalvelu**. Ensimmäisellä kirjautumiskerralla käyttäjätunnus on jäsennumerosi ja salasana on kotipaikkasi postinumero. Jälkimmäinen pitää kirjautumisen yhteydessä vaihtaa. Oman jäsennumerosi löydät esim. jäsenkortistasi tai jäsenmaksulaskustasi. Jos nettiä ei ole käytettävissäsi, voit aina kääntyä jonkun hallituksemme jäsenen puoleen.

Muistutamme vielä, että niin ammunnat kuin retket ja tapahtumatkin ovat jäsenistöllemme maksuttomia. Älä siis jätä tätä mahdollisuutta käyttämättä. Jotta kaikki tämä on mahdollista, taloutemme kannalta merkittävin tapahtuma on Vanhan kirjallisuuden päivien talkoot. Tule mukaan talkoiisiin; rennon työn lomassa on mukava tavata vanhoja tuttuja ja tutustua uusiin.

Lisätietoa toiminnastamme löydät yhdistyksemme nettisivuilta www.ruk.fi sekä Facebook-sivustoltamme <https://www.facebook.com/sastamalanreserviupseerit/>. Myös hallituksemme kaikki jäsenet ovat käytet-

tävissänne, kun kaipaatte lisätietoa eri tapahtumista tai toiminnastamme. Nykyiseen hallitukseen kuuluvat Markku Kinnanen (puheenjohtaja), Lari-Pekka Erkkilä (varapuheenjohtaja ja talous), Aapo Nurmi (sihteeri), Ville Inna (ammunnat), Sami Sandelin (jotostoiminta), Olli-Pekka Palomäki (urheilutapahtumat) ja Veikko Skurnik (netti- ja tietotekniikka). Yhteystiedot löytyvät nettisivuiltamme.

Aurinkoista kevättä ja nähdään tapahtumissamme!

Sastamalassa 2.4.2019

Sastamalan Reserviupseerit ry
Hallitus

Katsa Oy (www.katsa.fi) on tukenut jäsenkirjeen lähetystä.